UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Phổ Khánh, ngày     tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tham gia Giải Bơi thiếu niên phong trào

các nhóm tuổi thị xã Đức Phổ lần thứ V năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 88/KH-UBND ngày 23 tháng 4 năm 2024 của

UBND thị xã Đức Phổ về việc tổ chức “Lễ phát động toàn dân tập luyện môn

bơi, phòng chống đuối nước trẻ em giai đoạn 2022 - 2030”.

Căn cứ Thông báo số 03/TB-TTTTVHTT ngày 27 tháng 4 năm 2024 của

Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao thị xã Đức Phổ về việc tổ chức

“giải Bơi phong trào thiếu niên các nhóm tuổi thị xã Đức Phổ lần thứ V năm

2024”.

Nhằm hưởng ứng Tháng hành động vì trẻ em năm 2024 và đẩy mạnh cuộc

vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể, theo gương Bác Hồ vĩ đại”. Tuyên

truyền, vận động trẻ em tích cực tập luyện thể dục, thể thao, vui chơi giải trí

nhằm nâng cao sức khoẻ, thể lực, tầm vóc, bồi dưỡng phẩm chất đạo đức, nhân

cách, kỹ năng sống, phát triển toàn diện và phòng, chống tai nạn thương tích,

đuối nước trẻ em.

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh đề nghị các cơ quan, đơn vị, Trường học

và các thôn chọn, cử vận động viên tham gia “Giải Bơi thiếu niên phong trào các

nhóm tuổi thị xã Đức Phổ lần thứ V năm 2024” (có kèm theo Điều lệ của Trung

tâm Truyền thông Văn hóa - Thể thao).

Thời gian đăng ký: Đến hết ngày 12/5/2024 tại Bộ phận Văn hóa – xã,

qua đồng chí: Lê Thị Bích Phương - Điện thoại: 0394.694.306.

Thời gian thi đấu: Ngày 19/5/2024.

Địa điểm thi đấu: Khu thể thao Bách Bằng, TDP 2, phường Nguyễn

Nghiêm, thị xã Đức Phổ.

Ủy ban nhân dân xã thông báo đến tất cả các đơn vị, Trường học và Nhân

dân trên địa bàn xã biết và đăng ký tham gia. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, các

thôn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;    Báo

- TT HĐND xã;  cáo

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các hội, đoàn thể xã;

- Các cơ quan đơn vị đóng trên địa bàn xã;

- Đài truyền thanh xã;

- 7 Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

		2024-05-06T16:34:02+0700

		2024-05-06T16:48:32+0700

		2024-05-06T16:48:33+0700

		2024-05-06T16:48:35+0700

		2024-05-06T16:48:35+0700

		2024-05-06T16:48:35+0700